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Drillcon Smoy förlorade i Arbetsdomstolen  

 
Drillcon AB:s finska dotterbolag Suomen Malmi Oy (Smoy) och dess arbetsgivarförbund, 
Teknologiindustrin, förlorade i Arbetsdomstolen i målet rörande tolkningen av det centrala kollektivavtalet 
för ersättning för resor till och från arbetsplatserna. Domstolsförhandlingen hölls den 27:e maj och dom 
har nu avkunnats. Domstolen bedömer att Smoy och dess arbetsgivarförbund har gjort en felaktig 
tolkning av kollektivavtalet och att de anställda har rätt till en högre milersättning än vad som har betalts. 
Domen är retroaktiv från juli 2010 då det gamla lokala avtalet upphörde. Inga ekonomiska krav har ännu 
ställts av motparten men bolaget räknar med, som tidigare kommunicerats i bokslutskommunikén och 
årsredovisningen för 2012, att i sämsta fall kan kravet uppgå till 7 Mkr. En reservation kommer att göras 
för denna kostnad under innevarande kvartal.  
 
 

- Vi är mycket besvikna över rättens dom då vi anser våra argument var mycket starka. 
Domen kommer att ställa ökade krav på det rationaliseringsarbete som redan pågår för 
att få Smoy lönsamt vid den minskade efterfrågan som vi ser från marknaden: säger 

Mikael Berglund, Drillcons VD.   
  

 
 
   
För ytterligare information kontakta: 

Mikael Berglund, VD    
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Certified Adviser på NASDAQ OMX First North  

Remium Nordic AB Kungsgatan 12-14  
SE-111 35 Stockholm  
Tel: 08 454 32 00 
 

 
 

 
Allmänt om Drillcon-gruppen: 
Drillcon AB (publ), med dotterbolagen Drillcon Core AB, Drillcon Iberia SA, Drillcon Norway AS och Suomen Malmi 
Oy, utför kärn- och raiseborrning inom gruv- och anläggningsindustrin, med Norden och den Iberiska halvön som 
huvudmarknader. Koncernens nettoomsättning uppgick till ca 385 Mkr under 2012. 
 
Drillcon AB (publ) är listat på First North vilket är en alternativ marknadsplats som drivs av NASDAQ OMX Stockholm 
AB. Bolag vars aktier handlas på First North är inte skyldiga att följa samma regler som börsnoterade bolag, utan ett 
mindre omfattande regelverk anpassat till företrädesvis mindre bolag och tillväxtbolag. Bolagets Certified Adviser är 
Remium Nordic AB. 

mailto:mikael.berglund@drillcon.se
http://www.drillcon.se/

